
Bestyrelsens beretning 

i Tange Sø Golfklub 

Den 5/2 - 2025 

 

Året i februar hvor der kom 3 nye ind i bestyrelsen Kasper Nissen , Henrik Hvam og Steen V. Nielsen. 

Bestyrelsen blev konstitueret 

Formand Steen V. Nielsen,  

Næstvedformand Lisbeth Bøgh, 

 Kasserer  Susie Dalmose, 

Sekretær  og frivillige og fondsansøgninger Lars Bo 

Bane, elite, Tackmann m.m. Philip Mikkelsen 

FU, Susie, Henrik, og Kasper 

A/S  bestyrelsen  Henrik, Lisbeth og Steen 

 

Året startede med at der skulle findes træner/shopansvarlig og Cafebestyrer. Det lykkedes at ansætte 

Jürgen til Cafeen og der blev lavet aftale med Danny og Dan Stage i Blokhus med lån/leje af Danny. 

Så kørte året der ud af med klubber i klubber og turneringer. 

Senior-vinter-golf prøvede, med succes, at kombinerer 9 og 18 huller, og har haf deltagelse af 69 spillere 

hvor af de 21 spillede 9 huller, Det resulterede i en del præmier i for af blomster og ikke mindst vin. Alt blev 

gennemført i god stemning.  

 

Senior-sommer-golf med et gennemsnit på 54 deltagere, hvilket er flere end året før, har været meget 

aktiv, med od aver mandagsturneringerne har bl. a. på 1-dags tur til Norddjurs, 2 dages tur til Åbybro, med 

spil i Åbybro og Dronninglund. Venskabsmatcher med 2 mod Hammel og 1 mod Aarhus Ådal. 

Seniorerne har indkrævet c. 32.500 kr. i gebyrer, hvor de 6845 er overført som støtte til Juniorafdelingen. 

 



Dameklubbens sæsonstart blev med inviterede herre så damerne spille de 9 huller på øst og herrerne spille 

9 huller på vest. Der efter kørte det med tirsdagsmatcher suppleret med Pink-Cup, hvor der også var 

deltagelse af mænd. 

Herreklubben spillede om onsdage, og havde i juli måned havde et forsøg på at lave tirs-/onsdags- 

turneringer sammen  - de prøver til igen i 2025. Jeg har hørt i rygtebørsen at Herreklubben barsler med at 

ny partunering – spændene ! 

Torsdagsklubben har oplevet fremgang og pæn deltagelse, hvor der hen over året har deltage over 70 

spillere 

 

Åbningsturnering i april med fuldt deltagerantal, med Skydt Tøj og Skoringen som hovedsponsor. i juni 

Under Par Challenge turnering med Golfmore og Uot-of-bounce som sponsor. Super brugserne i Ans, 

Bjerringbro og Kjellerup var sponsor i september i årets sidste turnering. 

Der har også været 4 hold med turneringer hvor der blev spillet 4 matcher på fremmet græs 

 

Begynder er også aktive og har opnået flotte resultat. 

Startede med at kontakte ældresagen med til bud om torsdagsgolf på Tikma golf Course.  Deltagelse på 

Messen i Bjerringbro. 

14/4,  Golfens Dag med nyerhvervelse af et pænt antal prøvemedlemmer. 

Gennem året har der været arbejdet med 70 prøvemedlemmet. Det gav 54 nye til Tange og 6 til andres 

klubber. 8 der ikke er helt færdige, men de bliver kontaktet i marts. Golf med en ven, afholdt 4 gange med 

rimelig afkast af prøvemedlemmer. 

 

Ovenstående har resulteret i at vi fra 1/10- 2023 til 30/9. 2024 har løftet vore aktive medlemmer fra 729 til 

841. Disse 112 er især ungsenior med +48, og senior med +26 og ynglinge med +19. 

Så til alle der har beskæftiges med at arrangerer og drive disse klubber i klubben skal lyde en kæmper tak 

og godt gået. 

Også et kæmpe stor tak til alle de der har givet en hånd med i ”det frivillige arbejde”, deltager i  

arbejdsdage , fuglekasser,  arbejdshold, bestyrelser, udvalg,  m. m. 

Ingen Klub uden frivillige 

 

 



Vi har i år haft og har opgaver med organisationen og i FU har de arbejdet på at få driften til at køre 

optimalt, og det har givet nogle udfordringer, hvilket der bliver arbejdet på. Jeg kan se fremskridt og tror på 

at denne opgave skal nok lykkedes. Der bliver kigget på vore organisering, kommunikation og strategi for 

nogle fokusområder. Vi har en konsulent fra DGU inde og hjælpe, og skal have nøglemedarbejderne med på 

banen også. Dette har godt nok ”fyldt” meget i året. 

Lars Bo har lykkedes med at få 30.000 til nye køller og jern til udlån til par 3banen. Og 16.600 til fremme af 

biodiversiteten 

 

 

På sidste års generalforsamling blev der opfordret til at kigge på samarbejdet eller mangel på samme med 

Viborg Kommune. 

Dette resulterede i at Jørgen Hvass ,søgte aktindsigt i samarbejdet mellem Viborg Golfklud og Viborg 

Kommune. Dette faldt slet ikke i god jord hos Viborg Golfklub. Jørgen Hvass lavede at stort og godt stykke 

arbejde med analyse og sammenligning af Kommunes måde at håndterer golfklubberne i Viborg Kommune. 

Vi kunne se at den leje vi giver for at bruge bane og klubhus er knap 400.000 mere end Viborg Golfklub 

giver for brug af kommunens areal. Det eneste ønske vi har er : lige vilkår. Vi  ( Lisbeth, Jørgen og Steen )var 

også til møde med Kultur- og Fritidsudvalget i Viborg og det resulterede i at de ikke vil give os mere og at 

opgaven med Golfklubberne i Viborg Kommune nu er i Viborg Idrætsråd til revurdering. Der har været et 

indledende møde, hvor Idrætsrådet er i gang med at forsøge at øge beløbet fra Kommunen til 

golfklubberne. Så skal vi der efter se på fordelingsnøglen til de enkelte klubber.  

 

Jeg opdagede at der også var en grupper der havde været ude at søge tilbud om installation af 

varmepumper i stedet for de 2 oliefyr vi har. Der var lavet et godt stykke arbejde og fået tilbud hjem og de 

vi klar til at købe. Men der var ikke i budgettet og hvem skulle betale, samt der var i bestyrelserne ikke 

enighed om opgaven med varmekilder. 

 

Jeg har som Formand fejlet i at sørge for at der ikke er kommet løbene information ud til medlemmerne om 

de ting og sager vi beskæftiger og med hen over året  - det kan og skal kun blive bedre i fremtiden. 

Jeg har lyttet, lært og forsøgt at være med til at viderebringe i god klub til at blive endnu bedre, og kan 

opfordre til at alle har det godt og at enkelte personer ikke skal sprede negativitet for andre. Jeg har svært 

ved at accepterer hvis man ikke behandler sine medmennesker på en god måde. Den kan sagtens lade sig 

gøre, selv om der er uenighed om situationer. 

 

Til sidst vil jeg bede Lisbeth om en redegørelse på, som jeg ser det, den afsluttede Nabosag og sagaen om 

Hul V8. 


